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Opettajan työelämä-, verkosto- ja asiakkuusosaaminen 
 
Koulutuksen tavoitteet:  
Osallistuja ymmärtää koulutuksen järjestäjän sidosryhmä- ja työelämäyhteistyön merkityksen ammatillisen 
koulutuksen laadunhallinnan kannalta. Koulutuksen myötä osallistuja osaa ottaa huomioon toiminta-alu-
eensa työ- ja elinkeinoelämän tarpeita tutkintokoulutusten suunnittelussa, järjestämisessä ja kehittämi-
sessä. 
 
Paikka: Tuorlantie 1, Kaarina, LIVIA 
 
Keskeinen sisältö ja toteutus 
 

Ennakkotehtävä: Tee kuvaus oman alan verkosto- ja yhteistyökumppaneista. 
 

I Lähitapaaminen: 23.11. tai 14.12 klo 8.15-11.00 
 

Työelämä- ja verkostoyhteistyön rakentaminen 
o Verkostoyhteistyön perusteet 
o Koulutuksen järjestäjän sidosryhmä- ja työelämäyhteistyötä tukeva strategia 
o Asiakkuuksien hallinnan periaatteet ja tavoitteet 
o Työelämä-, verkosto- ja asiakkuusyhteistyön palautteen hyödyntäminen toiminnan kehittä-

misessä 
Työelämä- ja verkostoyhteistyön monet mahdollisuudet 
o Toiminta-alueen elinkeinoelämän ja työllisyystilanteen tuntemus; ennakointitiedon hyödyn-

täminen 
o Toimivan työelämä- ja verkostoyhteistyön muodot 

 
Välitehtävä: Oman alan verkostoyhteistyön kehittämistehtävä 

 
II Lähitapaaminen 1.2. tai 8.2. klo 8.15-11.00 

Oman ammatillisen osaamisen ylläpitäminen 
o Oman ammatillisen osaamisen tunnistaminen  
o Alan osaamisen kehittäminen yhdessä työelämän ja muiden toimijoiden kanssa 
o Uusien yhteistyön muotojen kehittäminen yhteistyössä oman alan työpaikkojen kanssa 

 
Valmennus on osallistujille maksuton. 
 
Ilmoittautumiset viikkoa ennen lähitapaamista 23.11. tai 14.12  /  1.2. tai 8.2 
Parasta osaamista sivustolta https://blogit.jao.fi/parasta_osaamista - tapahtumat 
 tai tästä linkistä 
Toimitamme ennakkotehtävän ilmoittautuneille viikkoa ennen lähitapaamista.  
 
Kouluttajat ja lisätietoja 
Susanna Löf, susanna.lof@haaga-helia.fi. p. 040 488 7083 
Tomi Raitanen, tomi.raitanen@hamk.fi, p. 050 4009189 
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